Директору ГБПОУ ПО «ОМК»

Калиненко М.И. от ______________

_______________________________

_______________________________г.р.

закончившего ___классов школы №________________________________
_________________________________
проживающего по адресу: ____________________________________________________________________
паспорт:_____№______выдан____________________________________________________________________________
телефон: __________________________
заявление.

Прошу принять меня в Островский многопрофильный колледж для  обучения  по профессии  __________________________________________
по очной форме обучения.

С  документами  образовательного  учреждения  ОМК:  лицензией, уставом,  свидетельством о государственной аккредитации  ознакомлен(а). ____________

Среднее  профессиональное образование получаю __впервые. ____________.

Оригинал документа об образовании обязуюсь предоставить до _____________ года. ______________

В общежитии    ___ нуждаюсь.
Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006 г. №152 – ФЗ « О персональных данных»
       __________                                                                  ________

          (число)                                                                      (подпись)

Директору ГБПОУ ПО «ОМК»

Калиненко М.И. от ______________

_______________________________

_______________________________г.р.

закончившего ___классов школы №________________________________
_________________________________
проживающего по адресу: ____________________________________________________________________
паспорт:_____№______выдан____________________________________________________________________________
телефон: __________________________
заявление.

Прошу принять меня в Островский многопрофильный колледж для  обучения  по профессии  __________________________________________
по очной форме обучения.

С  документами  образовательного  учреждения  ОМК:  лицензией, уставом,  свидетельством о государственной аккредитации  ознакомлен(а). ____________

Среднее профессиональное образование получаю __впервые. ____________.

Оригинал документа об образовании обязуюсь предоставить до _____________ года. ______________

В общежитии    ___ нуждаюсь.
Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006 г. №152 – ФЗ « О персональных данных»
       __________                                                                  ________

          (число)                                                                      (подпись)